[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 56
14.11.2002

            Санкт-Петербург

«О налоге на рекламу»

В соответствии со ст.64 Бюджетного кодекса РФ, подпунктом «з» п.1 ст.21 Закона Российской Федерации «Об основах налоговой системы в Российской Федерации» от 27.10.91 №2118-1, ст.8 Федерального Закона «О финансовых основах местного самоуправления в Российской Федерации» от  25.09.97  №126-ФЗ, подпунктом 4 пункта 2 ст.8 Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге» от 23.06.97 №111-35, пп.3 п.2 ст.8, ст. 15 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Ввести на территории  МО №71 налог на рекламу с 1 января 2003 года.

2. Утвердить Положение о налоге на рекламу (приложение).

3. Опубликовать настоящее Постановление в муниципальной газете «Вестник Муниципального округа  МО №71» до 1 декабря 2002 года.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2003 года.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  Управляющего Администрации МО №71  Ломова Э.Д.

Председатель Муниципального Совета                                                                    Р.А.Яхин